Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении муници-

пальных служащих муниципального образования "Киясовский район"

за выслугу лет

Принято Советом депутатов

МО «Киясовский район»                                                                            23 апреля 2018 года

В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от

08.11.2017 № 1349-р «Об организации работы в Единой государственной информацион-

ной системе социального обеспечения», статьёй 25 Устава муниципального образования

«Киясовский район» районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Положение о пенсионном обеспечении муниципальных служащих муниципально-

го образования "Киясовский район" за выслугу лет, утвержденное решением Совета депу-

татов «Киясовский район» от 22.06.2015 № 334 (в редакции решения от27.02.2017 № 56),

дополнить статьёй 10.1 следующего содержания:

« Статья 10.1. Размещение информации в Единой государственной информаци-

онной системе социального обеспечения

1. Сведения о выплате пенсии за выслугу лет, предусмотренной настоящим Положе-

нием, подлежат размещению в Единой государственной информационной системе соци-

ального обеспечения в порядке, установленном законодательством Российской Федера-

ции.

2. Поставщиком информации в Единую государственную информационную систему

социального обеспечения является Администрация муниципального образования "Кия-

совский район", к полномочиям которой отнесена выплата пенсии за выслугу лет.».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного

самоуправления  муниципального образования «Киясовский район» и разместить его на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

"Киясовский район".

Председатель Совета депутатов

МО "Киясовский район"                                                                                   С.Ю. Кулалаев

Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                          С.В. Мерзляков

с. Киясово

23 апреля  2018 года

№  162